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Општина Гази Баба                     Да
Шкода Рапид  
2015 година

Службеници од секторот за 
инспекциски работи

          Континуирано 

Општина Гази Баба                     Да
Шкода Рапид  
2015 година

Службеници од секторот за 
локален економски развој

          Континуирано 

Општина Гази Баба                     Да
Шкода Октавиа 
2015 година

Службеници од секторот за 
поддршка на градоначалник

          Континуирано 

Општина Гази Баба                     Да
Шевролет Спарк   
2014 година

Службеници од секторот за 
урбанизам

          Континуирано 

Општина Гази Баба                     Да
Шевролет Спарк   
2014 година

Службеници од секторот за 
комунални работи

          Континуирано 

Општина Гази Баба                     Да
Пежо 206   2006 
година

Службеници од секторот за 
правни и општи работи

          Континуирано 

Општина Гази Баба                     Да
Пежо 307  2006 
година

Службеници од секторот за 
инспекциски работи

          Континуирано 

Општина Гази Баба
 Отстапена од Агенција за 
управување со одземен имот 
(ДА)                 

Пежо 2 KFW 206 
2007 година

Службеници од секторот за 
инспекциски работи

          Континуирано 

Табела на службени возила со кои располага Општина Гази Баба
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